
- 1 -

津田沼祭レポート

2017年 12月 1日

千葉工業大学同窓会 千葉葛南支部 支部長 山崎力

事務局 深谷和弘

今年も津田沼祭への参加をいたしました。支部としての参加は 3回目になります。学外評
議委員、各委員の諸先輩方やしった会の方々にもだいぶ周知されて参りまして、暖かいお

声がけをいただいたりするようになりました。

活動の際に小宮学長ほか、ご来訪いただきました評議委員の方、ホームカミングディにお

越しの諸先輩、卒業生の方にこの場を借りて厚く御礼申し上げたいと思います。

現役学生と混じってイベントに参加すると言うことは、自分たち自身が再びそこへ立ち返

り、現役生からエネルギーをもらえると思っています。

また今年は同窓会広報活動の上で、新たに活動に加わりたいというお申し出があり、3 年
目にして徐々に効果が出ているのを実感しております。

弊支部におきましても卒業直後の卒業生をメンバーとして迎え、より一層活発な活動へと

シフトしていきたいと思います。

最後に、弊支部活動に多大なるご協力と支援をいただいた同窓会事務局の皆様に感謝申し

上げます、ありがとうございました。



- 2 -



- 3 -


